
Strana 1 
 

MŠ U KŘEMÍLKA DUBÍ 2, ROKOSOVSKÉHO 236 

 KŘEMÍLKOVINY 
ČÍSLO 2 

 

  

Měsíc říjen  přivítalo krásné  
,, BABÍ LÉTO“, o kterém jsme si i 
povídali. Seznámili jsme se 
s pavoučky a pozorovali jejich 
pavučinky. Teplé a vlhké počasí je 
ideální dobou, kdy je dobré 
vyrazit na houby. My jsme se 
s dětmi také vydali do lesa a 
objevili nějaké houby objevili. 
Většina z nás už ví, které houby se 
sbírají a které je lépší nechat 
v lese.  

 

 

 

 

ROČNÍK 2022/2023 ŘÍJEN 

BABÍ  LÉTO  JE  

TADY  A   NA  NÁS  SE 

UŽ  TĚŠÍ 

KAŠTANOVÝ 

SKŘÍTEK   VÍTEK 
 

 



ČÍSLO 2 KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 2 
 

Navštívili nás kamarádi ze školy
 

 

   

Dne 7.10. 2022 nás 
navštívili naši školáčci, 
kteří nastoupily v  září 
do 1. třídy ZŠ Dubí 2 a 
nyní chodí do tamní 
školní družiny. Tyto 
děti se na jedno 
odpoledne vrátily 
k nám, mezi své 
kamarády. Společně 
konstruovaly ze 
stavebnic, sestavovaly 
kuličkovou dráhu nebo 
si kreslily. Na školní 
zahradě si potom 
zahrály pohybové hry, 
využily houpačku a 
horolezeckou stěnu. 

 

 

  

 
Tento měsíc jsme si společně oslavili několik narozenin a svátků. Tímto oslavencům ještě jednou gratulujeme a především jim přejeme, aby se jim  

u nás líbilo. 

  

MŮJ KAMARÁD DINO  
Dne 19.10. nás ve školce navštívil 
nový kamrád Dino.  
Seznámil nás se svým světem, 
plným dinosaurů. Společně jsme 
si  dinosaurem vyprávěli o době, 
kdy dinosaři žili na Zemi. 
Dozvěděli jsme se spoustu 
nových informací, o tom jak 
přicházeli na svět, co jedí i jak 
spolu bojovali. Měli jsme 
možnost si projít dinosauří 
dráhu a při tom udržet dinosauří 
vejce. Na závěr se děti mohly 
povozit na dinosaurovi a 
pochovat si dinosauří miminko. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 KŘEMÍLKOVINY ČÍSLO 2 

 

Strana 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T 

A 

K 

É  

 

J 

S 

M 

E 

 

S 

O 

U 

T 

Ě 

Ž 

I 

L 

I 

 

 



ČÍSLO 2 KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 4 
 

MOC  DĚKUJEME  VŠEM  DĚTEM  I 

RODIČŮM  ZA  ÚČAST  V  SOUTĚŽI 

NEJORIGINÁLNĚJŠÍ 

HALLOWEENSKOU  VÝZDOBU 

VENKOVNÍCH  PROSTOR  

MATEŘSKÉ ŠKOLY. 

 

VÍTĚZI  JSOU  VŠICHNI,  KTEŘÍ  SE 

ZAPOJILI  A  POMOHLI  NÁM  TAK 

VYTVOŘIT  NÁŠ  STRAŠIDLÍN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


